

X3 Capital A/S

Seest Bakke 81, 6000 Kolding

CVR-nr. 35 52 48 59

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den *16/5 2016*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Selskabsoplysninger

Selskabet	X3 Capital A/S Seest Bakke 81 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 52 49 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 25. oktober 2013 Hjemsted: Kolding
Bestyrelse	Stig Løkke Pedersen, formand Jens Lange Niclas Mathias Carl Hans Steuch Lars Krøyer Sommerlund
Direktion	Karsten Emanuel Johansen Torben Villumsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

X3 Capital A/S er et investeringsselskab, der investerer med en aktiv konjunkturbaseret strategi. Selskabet udnytter værdiskabelsen i de positive konjunkturer og undgår tab af pengene, når konjunkturerne vender nedad. Selskabets formål er at investere langsigtet og tredoble investorenes indskud på 10 år ved at beskytte kapitalen for markedets negative udsving ved at ligge kontant eller være placeret i de stigende konjunkturer. Selskabet tilbyder investorer en stabil formueudvikling, der samtidig yder et højt afkast med lav risiko.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.505.892, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 21.412.282.

Resultatet er utilfredsstillende og kan tilskrives negative resultater i perioden maj-juli 2015.

Derfor foretog selskabet nogle væsentlige justeringer for at fremtidssikre, optimere og styrke modellen. Justeringerne var således fuldt implementerede i selskabet i august måned. Samtidig fik selskabet tilført ekstra kompetence til porteføljestyningen, hvilket bidrog til et endnu større fokus på hele tiden at finde de bedste investeringsobjekter.

Vurdering

Effekten af optimeringen har været meget synlig i forhold til markedernes udvikling siden august 2015. Selskabet har leveret minimale udsving og beskyttet investorenes kapital. Strategien og den justerede model har fungeret efter hensigten. Selskabet står stærkt rustet til den kommende udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-126.637	-101.258
Personaleomkostninger	1	-88.700	-14.192
Resultat før finansielle poster		-215.337	-115.450
Finansielle indtægter		271.045	85.411
Finansielle omkostninger		-1.518.222	-10.691
Resultat før skat		-1.462.514	-40.730
Skat af årets resultat	2	-43.378	-4.793
Årets resultat		-1.505.892	-45.523
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-1.505.892	-45.523
		-1.505.892	-45.523

Balance 31. december

Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver		
Udskudt skatteaktiv	0	2.236
Tilgodehavender	0	2.236
Værdipapirer	597.525	3.666.870
Værdipapirer	597.525	3.666.870
Likvide beholdninger	20.874.837	9.573.076
Omsætningsaktiver i alt	21.472.362	13.242.182
Aktiver i alt	21.472.362	13.242.182
Passiver		
Selskabskapital	11.323.000	6.529.000
Overført resultat	10.089.282	6.652.383
Egenkapital	21.412.282	13.181.383
Kreditinstitutter	111	0
Anden gæld	59.969	60.799
Kortfristede gældsforpligtelser	60.080	60.799
Gældsforpligtelser i alt	60.080	60.799
Passiver i alt	21.472.362	13.242.182

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	82.193	14.192		
Andre omkostninger til social sikring	1.530	0		
Andre personaleomkostninger	4.977	0		
	88.700	14.192		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	41.142	4.793		
Årets udskudte skat	2.236	0		
	43.378	4.793		
3 Egenkapital				
	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	6.529.000	0	6.652.383	13.181.383
Kontant kapitalforhøjelse	4.794.000	4.942.791	0	9.736.791
Årets resultat	0	0	-1.505.892	-1.505.892
Overført fra overkurs ved emission	0	-4.942.791	4.942.791	0
Egenkapital 31. december	11.323.000	0	10.089.282	21.412.282

Selskabskapitalen består af 11.323 aktier à nominelt kr. 100 kr. Selskabets aktiekapital udgør kr. 11.323.000 hvoraf kr. 900.000 er fordelt på A-aktier og kr. 10.423.000 er fordelt på B-aktier. Hver A-aktie a kr. 100 giver 100 stemmer. B-aktier har ikke stemmeret.
